روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیرمسئول : مهدي رحمانیان

نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چـاپ: صمیم

شنبه 8 اردیبهشت 1403 18 شوال 1445 27 آوریل 2024 سال بیست ویکم شماره 4819 12 صفحه
اذان ظهــرتهــران 12:02 اذان مغــرب 19:07 اذان صبــح فــردا 3:43 طلــوع آفتــاب 5:15

آتش سوزی گسترده در انبار ۵۰۰ متری یک مجتمع در خیابان شهید رجایی تهران، عصر پنجشنبه ۶ اردیبهشت به سامانه ۱۲۵ اعلام و با توجه به گستردگی حادثه مأموران پنج ایستگاه آتش نشانی به همراه تانکر،
لودر و سایر خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام و آتش را مهار کردند.